ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №13)

 19  июня  2020 года                                                                                                  №168/3
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 21 июня 2019 года №13/5 «О назначении членов контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)»

В соответствии со ст.60 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (полномочиями окружной избирательной комиссии) постановляет:

1.Внести изменение в пункт 2 постановления территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 21 июня 2019 года №13/5
 «О назначении членов контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий)», изложив его в следующей редакции:
  «2. Назначить членами контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №13) (далее - КРС) на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в единый день голосования 13.09.2020 года:
-Иванова Антона Геннадьевича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;

-Ускову Маргариту Игоревну – экономиста по договорной и  претензионной работе сектора муниципальных заказов МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области;
-Афанасьеву Альбину Александровну - начальника управления по коммунальному, дорожному хозяйству, транспорту и связи администрации Кировского муниципального района Ленинградской области;

-Сорокину Викторию Николаевну - заместителя начальника управления по коммунальному, дорожному хозяйству, транспорту и связи администрации Кировского муниципального района Ленинградской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

	Председатель ТИК                                                                                               Л.В.Борзова
Секретарь ТИК                                                                                                     Ю.В.Тимофеева